Соглашение о расторжении
к договору ЛЬ rSO-Z0 от 23.0б.2020 г.

на поставку реактшвов для определения групп крови

г. Иркутск <<€ rrф-ziелJ2ОZ| года
-/--7-

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения <Иркутская
городскiut кJIиническая больница Ng8>>, именуемое в дшtьнейшем Заказчик, в лице главного врача
Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество
с ограниченной ответственностью <<JIабора>, именуемый в да-ilьнейшем Поставщик, в лице
генер€rльного директора.Щиженина Николая Валерьевича, действующего на основании Устава, с

другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о

расторжении (да;rее - Соглашение) к договору J\Ъ 150-20 от 23.06.2020 г. на поставку реактивов дJuI

определения групп крови (да;lее - договор) о нижеследующем:

l. Расторгнуть договор J\Ъ 150-20 от 23.06.2020 г. на поставку реактивов для определения
групп крови (далее - договор) по соглашению сторон в соответствии с п. l1.3. догоВОРа.

2. Поставщик поставил, а Заказчик оплатил товар на ср{му 56 6'72 (ГIятьдесят шесть тысяtI

шестьсот семьдесят два) рубля 50 копеек.
З. Товар на сумму 22669 (Двадцать две тысячи шестьсот шестьдесят девять) рУблеЙ 00

копеек не булет поставJLяться по соглашению Сторон.
4, обязательства Сторон по договору прекращаются с момента вступления в силу

настоящего соглашения.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписаниJI Сторонаtr,tи и является

неотъемлемой частью договора.
6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярчlх, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Юридические адреса и банковские реквизиты, подписи Сторон

Заказчик:
ОГАУЗ <<Иркутская городская I&пиническая
больница ЛЬ 8>>

Алрес: бб4048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-3 1-30, 502-490
инн 3810009342
кIш 38l001001
Отделешие Иркутск г. Иркутск
Р/с 40601 8 l085004 1002000
БАНК Отделение Иркутск
Бик 04252000l
УФК по Иркугской области (Минфин Иркугской
области, ОГАУЗ <Иркутская городская
кJIиническая >, л/с 80303040207)

Поставщик:
ООО <Лаборо>
Мрес: 664075 г. Иркlтск ул. Байкальская,
239, комната2-28
Телефоп 8 (3952) 28-88-67
инн 3811lбOб03
кIш з8110l001
огрн l123850040214
окпо 27246858

р/с 40702810508030004079
Филиал <<Щентральшый>> Банка ВТБ (ПАО)
в г. Москве
к/с 301,01810145250000411
Бик 044525411

ru.р+
rсса

Глав

! т

ý
м.п.

\Г
пнl